





<span>۲</span>
چهار شنبه ۱۷ آذر ۱۴۰۰
۳ جمادی الاول ۱۴۴۳
سال بیستم شماره ۶۵۳۷
سرمقاله

## لُوم پخشی آنالین جلسات شورای شهر

■ شورای اسلامی شهر بندرعباس در دوره ششم روند جدیدی که همواره دغدغه شهروندان بود را بخوبی آغاز کرد و آن این بود که حضور مستمری را در محلات داشته و ارتباطش را با ساکنان مناطق مختلف شهر بعد از جمعه انتخابات قطع نکرد. در سال‌های اخیر که از سطح محلات حاشیه‌ای و بافت‌های فرسوده بندرعباس گزارش تهیه می کردیم، یکی از گلابه های ساکنان این مناطق قطع ارتباط شورا پس از کسب رای با محلات تا انتخابات بعدی بود که در این دوره این ارتباط تاکنون ادامه دارد وانتظار می رود تداوم یابد.
موضوع دیگر این است که مولکان کلابی شورای شهر حق دارند بطور دقیق بداند که تلفات حضور شورای شهر چه می گردد و هرکدام از اعضای شورای شهر چه چهره موسمگیری ایی را درخصوص مباحث مختلف دارند که می توان با نمایش آنلین جلسات شورای شهر در بستر فضای مجازی، این امکان را برای عموم شهروندان نیز فراهم نموده تاعموم شهروندان نظاره گر جلسات و مباحث مطرح شده در جلسات شورای شهر باشند.
با توجه به اینکه امروزه همگان و حتی دانشجویان و دانش آموزان هم بواسطه کرونا از فضای مجازی بهره مند هستند، همگان ودر هر ساعتی می توانند جلسات شورا را نظاره گر باشند و بتوسی ارتباط بین شورا و شهروندان افزایش می‌یابد و حتی از همین بستر می توان استفاده کرد و شهروندان دغدغه ها و سوالات و پیشنهادهان شان را مطرح نمایند و اقداماتی داشته اند، و چه برنامه‌های دارند وحتی پیشنهادت شورا را در این امکان کمیسیون های شورا امکان بخش آنلین را داشته باشند.
انگاه مردم می بینید که چه موضوعاتی در این جلسات مطرح می شود.
نیاز است که زمان برگزاری جلسات شورا به اطلاع عموم برسد تا همگان بتوانند از طریق فضای مجازی جلسات شورا را مشاهده نمایند.
همچنین شورایی توانند در بستر فضای مجازی بازدیدهایی که از محلات دارند و گفتگو با مردم را آنلین بخش کنند تا همگان ببینند رویکرد این دوره از شورا با شوراها در ادوار گذشته متفاوت است.
همچنین می توان برنامه حضور در محلات را بطور مرتب اطلاع رسانی کرد تا ساکنان محلات از قبل مطلع بوده و بتوانند با اعضای شورا از دغدغه ها و خواسته‌های شان بگویند و ارتباط شورا و شهروندان نزدیک تر شده و شورای شهر نیز دغدغه های محلات را به صحن کشور بپرند و مصوباتی را در این بخش داشته باشند و اگر شهروندان مشکلاتی را دارند که نیاز است سایر مدیران دستگاه‌های اجرایی و… پاسخگو باشند، می توان از آن مدیران در صحن شورا دعوت شود تا به دغدغه شهروندان و ساکنان محلات و مناطق مختلف شهر بندرعباس پاسخ داده شود و مردم ببینند که در راستای دغدغه های شان، شورای شهر از مدیران اجرایی در صحن شورا دعوت کرده‌اند.
همچنین شورا می توانند از مدیران صنایع و بنگاه‌های اقتصادی برای حضور در شورا دعوت نموده تا پاسخ دهند در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی چه اقداماتی داشته‌اند و چه برنامه‌های دارند وحتی پیشنهادت شورا را در این حوزه شورا باشند.
شوروا می توانند بنگاه‌های اقتصادی را به دل محلات ببرند و از آنها بخواهند برای رفع مشکلات محلات در حوزه های مختلف اقداماتی داشته‌اند.
روابط گرم و دوستانه با تبادل ظرفیت‌های مشترک نموده و حتی این امکان و معیار به نام آن صنعت‌ناگلداری شود تا حاشیه‌نشینان ببینند صنایع هم رایجی برایشان دارند و سهم شان از این صنایع فقط الودگی، ترافیک، گرانی مسکن و…نیست.

■ **علی زارعی**

## پشت پرده سیاست

**ابوظهبی در مسیر توسعه همکاری سیاسی و اقتصادی**
شیخ طحون بن‌زاید مشاور امنیت ملی امارات متحده عربی و در رأس هیئت بلندپایه وارد تهران شد و در اولین ملاقات خود با علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان دیدار و گفت وگو کرد.
در این دیدار، شمخانی با بیان این که تبات و امنیت پایدار تنها در سایه گفت وگو مستمر و همکاری کشورهای منطقه برقرار می‌شود.افزود: «روابط گرم و دوستانه با تبادل ظرفیت‌های اقتصادی، تجاری و سرمایه‌گذاری، اصلی‌ترین اولویت جمهوری اسلامی ایران در حوزه سیاست خارجی است.»
دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان در این ملاقات با تأکید بر ضرورت تأثیر‌پذیری روابط کشورهای منطقه از سیاست‌های مداخله‌گرانه کشورهای فرامنطقه‌ای ، خاطر‌نشان کرد: کشورهای حوزه خلیج فارس در صورت همکاری و تشریک مساعی می‌توانند ضمن ایجاد توسعه و رفاه برای ملت‌های خود به عنوان قطب انرژی، نقش مهمی در اقتصاد منطقه و جهان ایفا کنند.
شمخانی اظهار امیدواری کرد: سفر هماتی اماراتی او به ایران سرآغاز دور جدیدی از روابط فی مابین و بستر سازتجکیم و گسترش همه‌جانبه مناسبات میان دو کشور باشد.
شیخ طحون بن‌زاید مشاور امنیت ملی امارات نیز در این دیدار با ابراز مسرت از سفر به جمهوری اسلامی ایران و دیدار با درباریان علی شمخانی گفت: «ایران به عنوان کشوری بزرگ و قدرتمند در منطقه دارای موقعیت منحصر به فرد ژئوپلیتیکی و شاهراه ارتباط شرق و غرب جهان است. توسعه روابط گرم و برادرانه میان ابوظهبی و تهران در دیف همکاری‌های امارات متحده عربی است. شیخ طحون بن‌زاید ظرفیت‌های اقتصادی قابل مابله میان دو کشور در حوزه‌های ترانزیتی، انرژی، حمل و نقل، بهداشت و درمان و سرمایه‌گذاری را بسیار گسترده می‌داند و افزود: «لازم است با تشکیل کارگروه‌های تخصصی ضمن احضای دقیق زمینه‌های همکاری مشترک در حوزه‌های مختلف اقتصادی، موانع پیش رو شناسایی و رفع شود.»
دیدارهای شیخ طحون بن زاید به همین جا ختم نشد و مشاور امنیت ملی امارات پس از پایان دیدارش با علی شمخانی با رئیس جمهور کشورمان دیدار و گفت و گو کرد.
آیت .اسید ابراهیم رئیس در این دیدار با اشاره به سابقه روابط دوستانه دو کشور گفت: «روابط حسنه با کشورهای منطقه از اولویت‌های سیاست خارجی در دولت جدید است و به همین دلیل از توسعه روابط با امارات استقبال می‌کنیم.»
رئیس جمهور همچنین در این دیدار تأکید کرد: «امنیت کشورهای منطقه هم به گره خورده است و ایران از امنیت کشورهای حاشیه خلیج فارس حمایت می‌کند.»
شیخ طحون بن زاید آل نهایان نیز در این دیدار گفت: ما فرزندان این منطقه هستیم و یک سرنوشته داریم از این رو توسعه روابط ۲ کشور در دستور کار ما قرار دارد.»
مشاور امنیت ملی امارات با اشاره به مذاکرات تفصیلی خود با همتای ایرانی اظهارکرد: این دیدارها، نقطه عطفی در روابط دو کشور و موجب ارتقای امنیت خواهد بود.
آماده توسعه همکاری‌ها هستیم و امیدواریم با سفر آیت … رئیس به امارات فصل تازه‌ای از روابط دو کشور آغاز شود.»
در این دیدار مشاور امنیت ملی امارات، دعوت رسمی رئیس امارات را برای سفر آیت …رئیس به این کشور به حضور شیخ طحون بن زاید مشاور امنیت ملی امارات با عینک دودی در نشست هایش با مقامات کشورمان حساسی خرساز شد.
موضوعی که بعضی رسانه ها به آن واکنش نشان دادند و در این باره نوشته شد طحون بن زاید به دلیل مشکل چشمانش



**گروه خبر // نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: دانش‌جویان باید به یک مجموعه نقش آفرین در جامعه**

### یعقوب دبیری نژاد عضو شورایای شهر بندرعباس عنوان کرد تبعیض در استخدام ها، نمک بز زخم بیکاری جوانان

**گروه خبر // یعقوب دبیری نژاد عضو شوروای شهر بندرعباس در یازدهمین جلسه علنی این شورا با حضور مدیرکل کار و امور اجتماعی هرمزگان گفت: موضوع کار به یک دغدغه جدی برای همه خانواده های هرمزگانی تبدیل شده و خانواده ای نداریم که از بابت بیکاری جوانشان گلایه مند نباشند.**

**گروه خبر // اولین آیین تجلیل از پرسنل معلول شاغل در شهرداری بندرعباس با حضور مهدی نوبانی شهردار بندرعباس، فریده عامری، عیسی عباسی و ججت الاسلام و المسلمین عبدالرضا حیدری سراجی اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس و زارعی معاون برنامه ریزی و منابع انسانی شهرداری بندرعباس در سالن فردوسی شهرداری مرکزی برگزار شد.**

به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهدی نوبانی در این آیین ضمن تبریک این روز گفت: بسیار خرسندم همکاریان دارم که معلولیت را برای خود سسد و محدودیت نمی‌دانند و در هر شرایطی کار و تلاش را ادامه می‌دهند. امروز اولین مراسم تجلیل از همکاریان را برگزار می‌کنیم تا ارزشهای این عزیزان را بیش از پیش یادآور شوم و حضور آنها را در مجموعه متبم می‌شماریم.نوبانی عنوان کرد:

**گروه خبر // معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان هرمزگان از برگزاری کارگاه‌های ارتقاء مهارت فرزندپروری توسط این معاونت خبر داد.**

به گزارش خبرنگار دریا ؛ علیرضا احمدی منشی معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری هرمزگان در حاشیه برگزاری کارگاه‌های ارتقاء مهارت فرزندپروری شامل بیست و سه مهارت تعریف شده در این خصوص، تأکید کرد: کلیدی ترین راه حل کاهش آسیب های اجتماعی، توانمندسازی افراد با آموزش و آکاسازی است.

وی گفت: پیشگیری رشد مدار یکی از انواع سطوح پیشگیری است که در آن سعی می‌کنند از طریق شناسایی عوامل خطرزایِ فردی و اجتماعی و

تبدیل شوند و پرچم مطالبه گری ها از

**مسوولان در دست دانشجویان** است.

حجت الاسلام والسلمین محمد عبادی زاده به مناسبت ۱۶ آذر روز دانشجو در تربیون آزاد دانشجویی افزود: تقد های سازنده دانشجویان خطاب به مسوولان باعث بهتر شدن امور می شود.

وی ادامه داد: شجاعت و قاطعیت در

**نماینده ولی فقیه در هرمزگان:**

## نقدهای سازنده دانشجویان باعث شدن امور می شود

ایراز کرد: اولویت بندی مطالبات بسیار مهم است، توجه به ظرفیت های موجود نیز بسیار دارای اهمیت است.
وی اضافه کرد: تشکیل های دانشجویی ما امروز به عنوان نماد و نمود مجموعه‌های بسیجی مطالبه گر هستند که می توانند به راحتی مطالبات خود را بیان کنند.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان

یودن می گذارند به جز هرمزگان! نمونه اخیر آن هم استخدام معدن گل گهر سیرجان بود، که در آخرین آگهی استخدامی شرط بومی بودن در شهرستان سیرجان و یک شهرستان همجوار را گذاشته بود، یعنی حتی ۲۱ شهرستان دیگر استان کرمان هم نمی توانستند در این آزمون شرکت کنند امر درخواست دارم حالا که فرصت های شغلی ولی ما در صنایع استان هرمزگان شاهد استخدام اتوبوسی نیروهای بیکار سایر استانها هستیم آن وقت جوان تحصیلکرده ما برای کسب روزی حلال به شغل‌های موقت رو می آورد.

## معلولین شاغل در شهرداری بندرعباس تجلیل شدند

موفقیت در عرصه های مختلف علمی، فرهنگی و ورزشی، هنری، تحصیلی در هر شرایطی میسر خواهد بود و انسان خردمند، خردورز و با اراده میسر خود را پیدا می‌کند و با توجه به توانایی های خود به نتیجه مطلوب می‌رسد.

شهردار بندرعباس با اشاره به اهمیت سازی معلولان افزود: تفاوتی بین معلولان و سایر پرسنل در محیط کار نیست و وضعیت برای استفاده از حداکثر توانایی آنان در محیط کار باید محیا شود و ارتقاء مشارکت افراد دارای معلولیت برای دستیابی به توسعه فرایر، عادلانه و پایدار رایابد به عنوان یک هدف در سازمان تعریف کرد.

وی بیان داشت: شناسایی مشکلات و کاستی‌های معلولان جامعه

## توسط معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری هرمزگان بر گزار شد کارگاه های ارتقاء مهارت فرزندپروری

کارگاههای آموزشی بیست و سه مهارت تربیت فرزند سالم، خودکنترل و اجتماعی و ویژه کارکنان و قضات قوه قضائیه که دارای فرزند ۷ تا ۱۲ سال هستند توسط معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم آغاز گردیده است.

احمدی منشی ادامه داد: امید است با اجرای برنامه مذکور مفاهیم مهارت های پیشگیرانه از طریق والدین به کودکان در سنین ابتدایی منتقل شود.

شایان ذکر است مسئولان مذکور مامی پیشگیری از آسیب های فضای مجازی، سرامفی و مرور مشکلات رفتاری کودکان، بهبود بهزیستی والدین،

## خبر

■ **خبر** ■

معاون سیاسی، امنیتی واجتماعی استانداری هرمزگان:

**کشورهای مسلمان منطقه با همکاری یکدیگر می توانند امنیت منطقه را تأمین کنند**

■ **گروه خبر //** معاون سیاس، امنیتی واجتماعی استانداری هرمزگان گفت: کشورهای مسلمان منطقه با همکاری یکدیگر قادر هستند بدون نیازبه نیروهای فرامنطقه‌ای، امنیت منطقه را تأمین کنند.به گزارش خبرنگار دریا ، فرامنده و جمعی از اعضای ارشد ناوگروه نیروی دریای کشور پاکستان که در راستای تبادل اطلاعات آموزشی و تحکیم روابط بین دو کشور ایران و پاکستان، در منطقه یک امامت نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران در بندرعباس حضور یافته‌اند، با علی زتوفی معاون سیاسی، امنیتی واجتماعی استانداری هرمزگان دیدار و گفت‌وگو کردند.
علی زتوفی در این دیدار گفت: سفرهای ناوگروه پاکستان به منطقه یک نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، نشانه عزت جندی دو کشور برای حفظ ثبات منطقه و توسعه روابط بین دو کشور است. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران و جمهوری اسلامی پاکستان به عنوان کشور برادر و همسایه شرقی ایران دارای اشتراک های فرهنگی، دینی و تعامل های تجاری و بازرگانی دیرینه هستند که همه این عوامل زمینه تقویت روابط را فراهم کرده‌است.
معاون سیاسی امنیتی واجتماعی استانداری هرمزگان همچنین با اشاره به نقش مهم کشورهای منطقه در برقراری تأمین امنیت، تصریح کرد:کشورهای مسلمان منطقه با همکاری یکدیگر قادر هستند بدون نیاز به نیروهای فرامنطقه‌ای امنیت منطقه را تأمین کنند.
زتوفی ایجاد تفرقه بین کشورهای منطقه را هدف اصلی حضور نیروهای فرامنطقه ای عنوان کرد و گفت:کشورهای منطقه باید با توسعه روابط، تبادل اطلاعات و بهره گیری از اشتراک های فرهنگی و دینی موجود، نقشه شوم کشورهای یگانه در ایجاد اختلاف بین کشورهای مسلمان را خنثی کنند.
دریادار دوم علی خان فرمانده ناوگروه نیروی دریایی کنوری پاکستان نیز در این دیدار ضمن قدردانی از مزیات شایسته نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، تبادل تجرینات و اطلاعات آموزشی و تقویت و تحکیم روابط بین دو کشور را هدف اصلی حضور ناوگروه پاکستان در منطقه یک نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران اعلام و با اشاره به مشترکات فرهنگی، مذهبی و اعتقادی میان مردم ایران و پاکستان، پیوند تاریخی میان دو کشور را بسیار قوی توصیف کرد و افزود: ما به واسطه همسایگی با جمهوری اسلامی ایران، باید روابط خود را در حوزه دریایی و سایر زمینه ها ارتقاء دهیم.
علی خان تصریح کرد: نیروی دریایی ارتش ایران و پاکستان می توانند در راستای ارتقاء صلح و ثبات در منطقه خلیج فارس و دریای عمان تعاملات بسیار سازنده ای را پیش بگیرند. وی گفت: از آحاد ملت ایران به ویسزه فرماندهان و کارکنان نیروی دریایی راهبردی ارتش بخاطر میهمان نوازی تقدیر و تشکر می‌کنم.

**توزیع ۷۰۰ تن کود شیمیایی**

**توسط شبکه تعاون روستایی بندرعباس**

■ **گروه خبر //** رئیس اداره تعاون روستایی شهرستان بندرعباس از توزیع ۷۰۰ تن کود شیمیایی در شبکه تعاون روستایی این اداره خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ، عسی برخوردار وی اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون ۷۰۰ تن کودهای شیمیایی از نوع خود به مقدار ۶۵۰ تن اوره، ده فسفات آمونیوم و سولفات آمونیوم به مقدار ۵۰ تن در راستای توسعه بخش کشاورزی در شبکه تعاون روستایی شهرستان توزیع شدوی با بیان اینکه صرف بیش از حد کود شیمیایی با توجه با کمبود آب و تخریب خاک و کاهش تولید محصول می‌شود، گفت:استفاده صحیح از کودشیمیایی باعث افزایش محصول و حفظ حاصلخیزی خاک می‌شود.برخورداری بوردگت: عمده کودها در مناطق سرخسوز، خت، سیرسوز، کوهرستان، شمل، حسنلنگی و سرزه روستایی جهت استفاده صیفی‌جات توزیع شده است.رئیس اداره تعاون روستایی شهرستان بندرعباس، تأمین نهاده های کشاورزی جهت منافع و تسهیل در کار کشاورزان از جمله ادوات و ماشینآلات کشاورزی روستایی دانست و افزود:باف ۱۱۰میلیارد و ۴۴۱ میلیون ریال جهت خرید این نهاده ها هزینه شده است.

## شرق- این روزنامه نوشت: در نامه‌ای که بیشتر در اختیار «شرق» قرار گرفته و برای اولین‌بار منتشر می‌شود، مشخص می‌شود قیفا، همین ۱۲۹۸ را ارسال نامه‌ای در فرادسین فوتبال ایران که آن روزها با سرپرستی حیدر پهلوانداره می‌شد، قیفا روی ورود مسئله زنان در بازی‌های لیگ اقای هم تأکید کرده است؛ موضوعی که به طورمشخص اگر از سوی فرادسین فوتبال ایران عملی نشود و صدور مجوزهای لازم از سوی نهادهای بالاتر صورت نگیرد، می‌تواند مشکلات جدی و عدیده‌ای برای فوتبال ایران به وجود بیاورد.

مطالبه فرابرجامی نداشته‌ایم. رئیس دستگاه دیپلماسی اظهار کرد:» ما توافق موقت را یک توافق جمهوری کشورمان نمی‌دانیم. توافق باید جامع باشد و توافقی باید باشدکه جمهوری اسلامی ایران و مردم به صورت ملموس از مزایای اقتصادی برجام و رفع تحریم‌ها استفاده کنند. برای این که جدیت خود را در مذاکره نشان دهیم، تم در حالی که همه هیئت‌ها با پایتخت‌هایشان بازگشند، دستورالعمل ما این بود که رئیس تیم مذاکره کننده به همراه یک با دو نفر برای مذاکره برگردند ولی تیم کارشناسان ارشد ما در وین حضور داشته باشند.»
سعيد خطيب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه نیز با بیان این‌که آخر هفته جاری دور بعدی مذاکرات در وین آغاز می‌شود، افزود: نه تعجیل داریم و نه اجازه می‌دهیم کسی با وقت و انرژی ما در وین بازی کند. تیم با عزم توافق خوب عازم وین می‌شود و امیدواریم طرف مقابل با همین عزم بیاید.»
و همچنین در پاسخ به سؤالی درباره اظهارنظرهای مطرح شده مبنی بر این‌که در مذاکرات لغو تحریم‌ها درباره برنامه موسکی، توافق موقت و FATF صحبت‌هایی شده است ،گفت:«ما در وین براساس پیش نویس‌هایی که دادیم برای رفع تحریم‌ها و هم چگونگی توقف اقدامات اجرایی ایران در مقابل رفع تحریم‌ها مذاکره می‌کنیم. آن‌ها هم در جلسات قبل توضیح داده شده است. چیزی که نام توافق ، اقدامات گام به گام با توافق موقت مطرح نیست.»از سوی دیگر یک سخنگوی وزارت امور خارجه آلمان مدعی شد که پیشنهادهای ایران درباره برنامه هسته‌ای‌اش قابل قبول نیست و افزود که برلین همچنان مایل است مسیر دیپلماتیک را در این زمینه دنبال کند اما زمان رو به اتمام است. وی در تشریح این ادعا اظهار کردما پیشنهادها را با دقت و به طور کامل بررسی کردیم و به این نتیجه رسیدیم که ایران تقریباً تمام مصالحه‌هایی را که قبلا در ماه‌ها مذاکره سخت به دست آمده بود، نقض کرده است. این پیشنهادها پایه‌ای برای پایان موقتآميز گفتوگوها نیست و انتظار داریم که هیئت ایرانی پس از رایزنی در تهران با پیشنهادهای واقع‌بینانه به وین بازگردد.

دایم عینک دودی می‌زند، چرا که گفته شده چشمانش به سرعت تحت تأثیر قرار می‌گیرد، بنابراین وی باید برای محافظت از چشمان حساسش در برابر نور آفتاب و گرد و غبار، عینک دودی استفاده کند.

**ماجرای «بلان بی» و پیام ارباب مالی**

امیرعبداللهیان : ما توافق موقت را یک توافق خوب برای کشورمان نمی‌دانیم هنوز به آخر هفته نرسیدیم. آخر هفته ای که به گفته مقامات ایرانی و غیر ایرانی ، موعد از سرگیری دوباره مذاکرات وین است و سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت خارجه از آن یاد کرد و در عین حال گفت که تاریخ قطعی میان باقري مذاکره کننده ارشد ایرانی و مورا نماینده اتحادیه اروپا مشخص می‌شود . سخنگوی وزارت خارجه در نشست خبری فتنگی خود و وزیر خارجه در نشست مشترک با همتای سوریه ای خود را دیگر ضمن تأکید بر عزم و اراده جدی ایران برای رسیدن در یک توافق خوب ، تصریح کردند: ایران دو سند هسته ای و تحریمی خود را با فکر و بررسی سرخوردنی فراوان روی میز میز گذاشته و آماده مذاکره بر سر آن و حتی سندهای آینده است با این حال هر دو تأکید کردند : ایرانی به چیزی به عنوان توافق موقت اعتقاد ندارد و دنبال توافقی است که همه تحریم های ناسازگار با برجام را در یک مرحله به نام توافق ، اقدامات گام به گام با توافق موقت مطرح نیست.»از سوی دیگر یک سخنگوی وزارت امور خارجه آلمان مدعی شد که پیشنهادهای ایران درباره برنامه هسته‌ای‌اش قابل قبول نیست و افزود که برلین همچنان مایل است مسیر دیپلماتیک را در این زمینه دنبال کند اما زمان رو به اتمام است. وی در تشریح این ادعا اظهار کردما پیشنهادها را با دقت و به طور کامل بررسی کردیم و به این نتیجه رسیدیم که ایران تقریباً تمام مصالحه‌هایی را که قبلا در ماه‌ها مذاکره سخت به دست آمده بود، نقض کرده است. این پیشنهادها پایه‌ای برای پایان موقتآميز گفتوگوها نیست و انتظار داریم که هیئت ایرانی پس از رایزنی در تهران با پیشنهادهای واقع‌بینانه به وین بازگردد.

مطالبه فرابرجامی نداشته‌ایم. رئیس دستگاه دیپلماسی اظهار کرد:» ما توافق موقت را یک توافق جمهوری کشورمان نمی‌دانیم. توافق باید جامع باشد و توافقی باید باشدکه جمهوری اسلامی ایران و مردم به صورت ملموس از مزایای اقتصادی برجام و رفع تحریم‌ها استفاده کنند. برای این که جدیت خود را در مذاکره نشان دهیم، تم در حالی که همه هیئت‌ها با پایتخت‌هایشان بازگشند، دستورالعمل ما این بود که رئیس تیم مذاکره کننده به همراه یک با دو نفر برای مذاکره برگردند ولی تیم کارشناسان ارشد ما در وین حضور داشته باشند.»
سعيد خطيب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه نیز با بیان این‌که آخر هفته جاری دور بعدی مذاکرات در وین آغاز می‌شود، افزود: نه تعجیل داریم و نه اجازه می‌دهیم کسی با وقت و انرژی ما در وین بازی کند. تیم با عزم توافق خوب عازم وین می‌شود و امیدواریم طرف مقابل با همین عزم بیاید.»
و همچنین در پاسخ به سؤالی درباره اظهارنظرهای مطرح شده مبنی بر این‌که در مذاکرات لغو تحریم‌ها درباره برنامه موسکی، توافق موقت و FATF صحبت‌هایی شده است ،گفت:«ما در وین براساس پیش نویس‌هایی که دادیم برای رفع تحریم‌ها و هم چگونگی توقف اقدامات اجرایی ایران در مقابل رفع تحریم‌ها مذاکره می‌کنیم. آن‌ها هم در جلسات قبل توضیح داده شده است. چیزی که نام توافق ، اقدامات گام به گام با توافق موقت مطرح نیست.»از سوی دیگر یک سخنگوی وزارت امور خارجه آلمان مدعی شد که پیشنهادهای ایران درباره برنامه هسته‌ای‌اش قابل قبول نیست و افزود که برلین همچنان مایل است مسیر دیپلماتیک را در این زمینه دنبال کند اما زمان رو به اتمام است. وی در تشریح این ادعا اظهار کردما پیشنهادها را با دقت و به طور کامل بررسی کردیم و به این نتیجه رسیدیم که ایران تقریباً تمام مصالحه‌هایی را که قبلا در ماه‌ها مذاکره سخت به دست آمده بود، نقض کرده است. این پیشنهادها پایه‌ای برای پایان موقتآميز گفتوگوها نیست و انتظار داریم که هیئت ایرانی پس از رایزنی در تهران با پیشنهادهای واقع‌بینانه به وین بازگردد.

دایم عینک دودی می‌زند، چرا که گفته شده چشمانش به سرعت تحت تأثیر قرار می‌گیرد، بنابراین وی باید برای محافظت از چشمان حساسش در برابر نور آفتاب و گرد و غبار، عینک دودی استفاده کند.

**ماجرای «بلان بی» و پیام ارباب مالی**
امیرعبداللهیان : ما توافق موقت را یک توافق خوب برای کشورمان نمی‌دانیم هنوز به آخر هفته نرسیدیم. آخر هفته ای که به گفته مقامات ایرانی و غیر ایرانی ، موعد از سرگیری دوباره مذاکرات وین است و سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت خارجه از آن یاد کرد و در عین حال گفت که تاریخ قطعی میان باقري مذاکره کننده ارشد ایرانی و مورا نماینده اتحادیه اروپا مشخص می‌شود . سخنگوی وزارت خارجه در نشست خبری فتنگی خود و وزیر خارجه در نشست مشترک با همتای سوریه ای خود را دیگر ضمن تأکید بر عزم و اراده جدی ایران برای رسیدن در یک توافق خوب ، تصریح کردند: ایران دو سند هسته ای و تحریمی خود را با فکر و بررسی سرخوردنی فراوان روی میز میز گذاشته و آماده مذاکره بر سر آن و حتی سندهای آینده است با این حال هر دو تأکید کردند : ایرانی به چیزی به عنوان توافق موقت اعتقاد ندارد و دنبال توافقی است که همه تحریم های ناسازگار با برجام را در یک مرحله به نام توافق ، اقدامات گام به گام با توافق موقت مطرح نیست.»از سوی دیگر یک سخنگوی وزارت امور خارجه آلمان مدعی شد که پیشنهادهای ایران درباره برنامه هسته‌ای‌اش قابل قبول نیست و افزود که برلین همچنان مایل است مسیر دیپلماتیک را در این زمینه دنبال کند اما زمان رو به اتمام است. وی در تشریح این ادعا اظهار کردما پیشنهادها را با دقت و به طور کامل بررسی کردیم و به این نتیجه رسیدیم که ایران تقریباً تمام مصالحه‌هایی را که قبلا در ماه‌ها مذاکره سخت به دست آمده بود، نقض کرده است. این پیشنهادها پایه‌ای برای پایان موقتآميز گفتوگوها نیست و انتظار داریم که هیئت ایرانی پس از رایزنی در تهران با پیشنهادهای واقع‌بینانه به وین بازگردد.

**تازه های مطبوعات**
**جوان**- این روزنامه با انتقاد از اظهار نظر اخیر رئیس پلیس پیشگیری تهران درباره توحیه به شهروندان برای مقاومت نکردن مقابل ابراهان نوشت: این که شهروندی به خاطر سرفت گوشی تلفن همراهش با سارق درگیر می‌شود، به دلیل نبود اعتمادی است که راجع به ساختار قانونی در او شکل گرفته و تلاش می‌کند به جای قرار گرفتن در یک چرخه فرسایشی سمدست به یک رفتار پریخطر بزند. پس از بروز سرفت، مأموران پلیس دست به کار می‌شوند و در صورتی که موفق به بازداشت مجرم نشوند او را راهی دادسرا می‌کنند. در صورتی که بخت با سارق یار نباشد و راهی زندان شود دوره‌های آموزش تکمیلی را در زندان سیری می‌کند و با تخریب‌های بهتر به چرخه جرم بر می‌گردد و با خشونت بیشتری مرتکب جرم می‌شود.

**فرهیختگان**- این روزنامه با تیتیر «۲۸ خودروسماز عملا تولیدی ندارند» نوشت: نه تنها دو شرکت خودروساز ایران خودرو و سایپا در صورت تداوم شرایط فعلی توان تولید تعداد بیشتری نشده را نخواهند داشت؛ بلکه دیگر خودروسازان نیز حدود ۵۷۰درصد از برنامه اسمسال وزارت صمت عقب هستند و میزان تولیدات آن‌ها از ابتدای سال تاکنون به ۲۷هزار دستگاه هم نرسیده؛ چطور می‌تواند تا سال ۱۴۰۴ حدود ۹۰هزار دستگاه خودرو را تولید کند؟

## روزنامه منطقه جنوب کشور

## منتخبریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

## بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد



















<span><b>چهارشنبه ۱۷ آذر ۱۴۰۰</b></span>
<b>۳ جمادی الاول ۱۴۴۳</b>
<b>سال بیستم شماره ۳۷۶۵</b>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div> <div><div><span><span> </span></span></div><div><span><b>خبری</b></span></div></div>

**رعایت کامل پروتکل ها در مدارس کیش لانزه حفظ سلامت دانش آموزان است**

■ سرویس شهرستان// سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: با توجه به بازگشایی مدارس در مقاطع مختلف رعایت ۱۰۰ درصدی پروتکل های بهداشتی لازمه حفظ سلامت دانش آموزان است. محمدرضا رضائیا با اعلام این خبر به رسانه ها اظهار داشت: با توجه به بازگشایی مدارس و حضور دانش آموزان در پایه‌های مختلف بازدهی‌های مشترک این مرکز با آموزش و پرورش از مدارس به شکل سرزده انجام می‌شود.وی اضافه کرد: با این وجود تاکنون افراد زیر ۱۲ سال واکسن دریافت نکرده‌ اند و دانش آموزان بالای ۱۲ سال نیز هنوز به شکل کامل واکسینه نشده‌اند به همین دلیل ریسک خطر ابتلای این افراد بیشتر سایرین است.به گزارش ایرنا، سخنگوی شورای سلامت کیش افزود: روز دوشنبه به اطرافیان دانش آموزان سه بیمار مثبت شناسایی شده که احتمال دارد که این افرادپرویس را به فرزندان خود منتقل و آنان آلودگی را به مدارس انتقال دهند. رضائیا با اشاره به اینکه نیاز است دستورالعمل‌های بهداشتی ۱۰۰ در صد در مدارس رعایت شود، افزود:ازبازپای به شکل سرزده در حال انجام است تا بتوانیم نواقص را در صورت وجود برطرف کنیم و تا حد ممکن اجازه دهم دانش آموزان آن بخشی که به شکل حضوری باید درمدارس حاضر شوند این امکان را برای خانواده‌ها فراهم کنیم.سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: روز گذشته ۴ نفر از بیماران بستری در بیمارستان ترخیص شدند و یکی از تن بستری بدحال است.

**اعتبار کارت هوشمند شهروند الکترونیک متولدين قشم ۵ ساله شد**
■ سرویس شهرستان// سرپرست مدیریت فناوری اطلاعات و تحول دیجیتال سازمان منطقه آزاد قشم از پنج ساله شدن زمان اعتبار کارت هوشمند شهروند الکترونیک متولدين قشم خبر داد. رامین جعفریور با اعلام این مطلب گفت: از آغاز اجرای این طرح در سال ۱۳۹۰ تاکنون ۷۸هزار و ۴۲۰ نفر شامل ۵۸هزار و ۷۲۳ نفر مرد و ۱۹هزار و ۶۹۷ نفر زن در این سامانه ثبت نام کرده‌اند.وی تصریح کرد: از کل افراد ثبت نام‌کننده در این سامانه افزون بر ۲۸ هزار و ۶۲۰ نفر یعنی ۳۶درصد آنها متولدين قشم هستند.سرپرست مدیریت فناوری اطلاعات و تحول دیجیتال سازمان منطقه آزاد قشم، فعال بودن کارت هوشمند شهروند الکترونیک را از شرایط پنج ساله شدن اعتبار آن اعلام کرد و گفت: متولدين قشم از زمانی که در سامانه شهروندی عضویت آنان تمدید شده و کاربری آنان فعال بوده باشد، شامل این افزایش اعتبار انوماطیک به مدت ۵ سال می‌شوند.رامین جعفریور یادآور شد: در حال حاضر دانشتن این کارت برای دریافت تخفیفات عوارض ورود و خروج از جزیره قشم، ثبت پلاک خودرو و شماره گذاری، امور مربوط به اصفاف و … کاربرد اساسی دارد.طبق آخرین سرشماری سرساری کشور در سال ۱۳۹۵جمعیت کل جزیره قشم ۱۴۸۹۹۳ نفر است که از این تعداد ۶۶۰۸۶ نفر در نقاط شهری و ۸۲۱۶۰ نفر هم در نقاط روستایی سکونت دارند.



<span><b>چهارشنبه ۱۷ آذر ۱۴۰۰</b></span>
<b>۳ جمادی الاول ۱۴۴۳</b>
<b>سال بیستم شماره ۳۷۶۵</b>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div> <div><div><span><span> </span></span></div><div><span><b>خبری</b></span></div></div>

■ سرویس شهرستان// سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: با توجه به بازگشایی مدارس در مقاطع مختلف رعایت ۱۰۰ درصدی پروتکل های بهداشتی لازمه حفظ سلامت دانش آموزان است. محمدرضا رضائیا با اعلام این خبر به رسانه ها اظهار داشت: با توجه به بازگشایی مدارس و حضور دانش آموزان در پایه‌های مختلف بازدهی‌های مشترک این مرکز با آموزش و پرورش از مدارس به شکل سرزده انجام می‌شود.وی اضافه کرد: با این وجود تاکنون افراد زیر ۱۲ سال واکسن دریافت نکرده‌ اند و دانش آموزان بالای ۱۲ سال نیز هنوز به شکل کامل واکسینه نشده‌اند به همین دلیل ریسک خطر ابتلای این افراد بیشتر سایرین است.به گزارش ایرنا، سخنگوی شورای سلامت کیش افزود: روز دوشنبه به اطرافیان دانش آموزان سه بیمار مثبت شناسایی شده که احتمال دارد که این افرادپرویس را به فرزندان خود منتقل و آنان آلودگی را به مدارس انتقال دهند. رضائیا با اشاره به اینکه نیاز است دستورالعمل‌های بهداشتی ۱۰۰ در صد در مدارس رعایت شود، افزود:ازبازپای به شکل سرزده در حال انجام است تا بتوانیم نواقص را در صورت وجود برطرف کنیم و تا حد ممکن اجازه دهم دانش آموزان آن بخشی که به شکل حضوری باید درمدارس حاضر شوند این امکان را برای خانواده‌ها فراهم کنیم.سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: روز گذشته ۴ نفر از بیماران بستری در بیمارستان ترخیص شدند و یکی از تن بستری بدحال است.

**اعتبار کارت هوشمند شهروند الکترونیک متولدين قشم ۵ ساله شد**
■ سرویس شهرستان// سرپرست مدیریت فناوری اطلاعات و تحول دیجیتال سازمان منطقه آزاد قشم از پنج ساله شدن زمان اعتبار کارت هوشمند شهروند الکترونیک متولدين قشم خبر داد. رامین جعفریور با اعلام این مطلب گفت: از آغاز اجرای این طرح در سال ۱۳۹۰ تاکنون ۷۸هزار و ۴۲۰ نفر شامل ۵۸هزار و ۷۲۳ نفر مرد و ۱۹هزار و ۶۹۷ نفر زن در این سامانه ثبت نام کرده‌اند.وی تصریح کرد: از کل افراد ثبت نام‌کننده در این سامانه افزون بر ۲۸ هزار و ۶۲۰ نفر یعنی ۳۶درصد آنها متولدين قشم هستند.سرپرست مدیریت فناوری اطلاعات و تحول دیجیتال سازمان منطقه آزاد قشم، فعال بودن کارت هوشمند شهروند الکترونیک را از شرایط پنج ساله شدن اعتبار آن اعلام کرد و گفت: متولدين قشم از زمانی که در سامانه شهروندی عضویت آنان تمدید شده و کاربری آنان فعال بوده باشد، شامل این افزایش اعتبار انوماطیک به مدت ۵ سال می‌شوند.رامین جعفریور یادآور شد: در حال حاضر دانشتن این کارت برای دریافت تخفیفات عوارض ورود و خروج از جزیره قشم، ثبت پلاک خودرو و شماره گذاری، امور مربوط به اصفاف و … کاربرد اساسی دارد.طبق آخرین سرشماری سرساری کشور در سال ۱۳۹۵جمعیت کل جزیره قشم ۱۴۸۹۹۳ نفر است که از این تعداد ۶۶۰۸۶ نفر در نقاط شهری و ۸۲۱۶۰ نفر هم در نقاط روستایی سکونت دارند.

سعیده دبیری نژاد سررویس شهرستان// سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: باید برنامه مدون و عملیاتی برای توسعه جزیره هرمز داشته باشیم که همه ابعاد در این برنامه در نظر گرفته شود و وظایف هر دستگاه، منابع مورد نیاز و تمامی موارد باید در این برنامه مشخص باشد تا به اهداف مورد نظر برای جزیره هرمز دست یابیم. سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان افزود: برنامه ریزی

باید کند، عنوان کرد: توسعه هرمز باید بر مبنای هویت فرهنگی و گردشگری این جزیره صورت گیرد، وی ادامه داد: باید برنامه مدون و عملیاتی برای توسعه جزیره هرمز داشته باشیم که همه ابعاد در این برنامه در نظر گرفته شود و وظایف هر دستگاه، منابع مورد نیاز و تمامی موارد باید در این برنامه مشخص باشد تا به اهداف مورد نظر برای جزیره هرمز دست یابیم. سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان افزود: برنامه ریزی

**سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم :**

## اسکله‌های تجاری قشم با رویکرد توسعه صادرات رونق می‌گیرد

سرویس شهرستان// سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم گفت: باید براساس اولویت های شناسایی شده اقدامات اجرایی انجام شود تا در آینده شاهد رشد کیفیت خدمات ارائه شده باشیم.
فتح الهی اظهار کرد: اصلاح هندسی نقاط حادثه منتهی به بندر تجاری بهمن جهت تردد ایمن وسایل نقلیه لازم است.وی همچنین در ادامه این بازدید دستور سماندهی وضعیت بنادر برای ارایه خدمات مناسب به بازرگانان و همچنین راه اندازی خطوط دریایی مسافری به براساس این گزارش، در بازدید دکتر افشار فتح الهی، سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم به بندر بندر بهمن و بندر کاوه و بندرهای کاوه و بهمن، اظهار کرد: برای استفاده از تمامی ظرفیت‌های تجاری و مسافری موجود در بنادر قشم باید با اولویت و فوریت اقدام کرد.وی ادامه داد: هم‌اکنون ظرفیت خوبی در بنادر منطقه آزاد قشم به ویژه بندر بهمن و بندر کاوه وجود دارد که در شرایط خاص می‌توان از امکانات آنها برای بهبود وضعیت تجاری و کسک به تردد کشتی های تجاری در منطقه بهره‌مند شد.
سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: برای کنترل وضعیت



**سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان :**

# فضای مناسب برای سرمایه گذاری در هرمز فراهم شود

باید کند، عنوان کرد: توسعه هرمز باید بر مبنای هویت فرهنگی و گردشگری این جزیره صورت گیرد، وی ادامه داد: باید برنامه مدون و عملیاتی برای توسعه جزیره هرمز داشته باشیم که همه ابعاد در این برنامه در نظر گرفته شود و وظایف هر دستگاه، منابع مورد نیاز و تمامی موارد باید در این برنامه مشخص باشد تا به اهداف مورد نظر برای جزیره هرمز دست یابیم. سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان افزود: برنامه ریزی

در جهت برگزاری مجموعه‌ای از جشنواره های فرهنگی، هنری و گردشگری و همچنین معرفی و بازاریابی در جهت رشد فروش صنایع دستی جزیره هرمز، از دیگر مواردی است که باید مد نظر قرار گیرد.فیروزی تصریح کرد: باید فضای مناسب برای سرمایه گذاری در جزیره هرمز فراهم و همچنین زیرساخت‌های مورد نیاز در این جزیره در راستای افزایش جذب گردشگر با هدف تامین معیشت و اشتغال مردم جزیره هرمز، ایجاد شود.

## جانشین فرمانده سپاه ناحیه بندر خمیر عنوان کرد فعالیت ۵۳گروه جهادی در سطح بندر خمیر

امین درساره سرویس شهرستان// سومین دوره انتخابات ششورای جهادی شهرستان بندرخمیر با حضور جانشین فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بندرخمیر، مسئول هسته توانمند سازی گروه جهادی و مسئول مراعلات وهدایت حرکت جهادی سازمان بسیج سازندگی استان هرمزگان ،معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری شهرستان، مسئولان و نمایندگان گروه جهادی از سراسر شهرستان در محل سالن جلسات فرمانداری بندرخمیر برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریا، جانشین فرمانده سپاه ناحیه بندرخمیر در این مراسم با اشاره به فعالیت های صورت گرفته توسط ۵۳ گروه جهادگران فعال بسیجی در زمینه محرومیت زدایی، استغنازایی، آبرسانی، پزشکی، کمکهای بهداشتی و … شهرستان گفت: هدف از برگزاری انتخابات و تشکیل مجمع گروه‌های جهادی، برنامه ریزی اثر بخش به منظور تحقق منویات رهبر معظم انقلاب در زمینه‌های جهادی است.سرگرد پاسندارعلی محمودی افزود: بسیج

حیات وحش شهرستان با نظر و نظارت اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بستک سازندمسیحی تازبانی خاطر نشان کرد: صدور این حکم سبز بیسه منزله نگاه صحیح قاضی به حفظ محیط زیست و تعیین مجازات جایگزین حبس است و امیدوارم دستگاه قضایی با صدور احکام سبزی، به فرهنگسازی در زمینه محیط زیست کمک بیشتری کند.به گزارش مهر، وی در پایان از حاجی زاده قاضی اجرای احکام کفیری و رئیس دادگستری شهرستان بستک و قلندری قاضی صادرکننده رای تقدیر و تشکر کرد.

سررویس شهرستان// مدیرکل محیط زیست هرمزگان خبر داد سه حکم سبز قاضی برای شکارچیان متخلف بستک
سررویس شهرستان// مدیرکل محیط زیست هرمزگان گفت: جلسات با روسای دادگستری و دادستان شهرستان‌های هرمزگان مبنی ضرورت حفظ محیط زیست، یک قاضی در شهرستان بستک سه فقره رای سبز صادر کرد.
حبیب مسیحی تازبانی عنوان کرد: متخلفین شکار وصيد در شهرستان بستک به همراه سه خرگوش و لاشه ۱۰ قطعه تپهو شکار شده دستگیر و پرونده متخلف به مراجع قضایی ارجاح شد.مسیحی تازبانی اظهار کرد: پس

از بررسی توسط مراجع قضائی رأی نهایی صادر شدو قاضی پرونده علاوه بر صدور حکمبسیجیت و پرداخت جریمه از سوی دادگاه نیز متخلف مکلف شد، طی مدت مشخص زیر نظر اداره حفاظت محیط زیست شهرستان نسبت به تهیه تصاویر و برشور مربوط به پرنده تپهو (اهمیت گونه، تصاویر، پرانندگی و جمعیت تقریبی) تهیه و نسبت شکار وصيد در شهرستان بستک به همراه سه خرگوش و لاشه ۱۰ قطعه تپهو شکار شده و همچنین اطرافیان خود اقدام کنودی.بیان کرد: در دو پرونده دیگر نیز متخلفین مکلف شدند تعدادی ایششخور در زمستگاههای

پرونده کلاسه ۱۴۰۰۹۲۳۰۰۱۰۲۱۶۱۹ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره ۱۴۰۰۴۳۹۰۰۰۲۲۴۹۳۸۹ ستاد –اجرائی شاکي : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران –شهرستان تهران –شهر تهران –خالد-اسلامبولی –کوچه-۱۷ ستاد –اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد.
انهام : شکایت بر خلاف واقع در دعای اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ چهاردهم آذر ماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه ۱۴۰۰۹۲۳۰۰۰۱۰۲۱۶۱۹ تحت نظر است دادگاه به تصدی اعضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکتبیه‌ای به شماره ۱۸۱/۳۰۵۷۴۹ ن- مورخه ۱۴۰۰/۰۹/۰۸ گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم رای می نماید.

قرار سرپرستی:

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه ،برونتای پارو ، مشهور به پارو فکری به مساحت ۸۲۴۲۴۷متر مربع که حسب پاسخ شماره ۱۸۷/۹۵۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۷ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه این نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدراتلیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

**مختار صادقی – رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان**

*واوئامه*

پرونده کلاسه ۱۴۰۰۹۲۳۰۰۰۱۰۲۱۶۱۹ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره ۱۴۰۰۴۳۹۰۰۰۲۲۴۹۳۸۹ ستاد –اجرائی شاکي : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران –شهرستان تهران –شهر تهران –خالد-اسلامبولی –کوچه-۱۷ ستاد –اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد.
انهام : شکایت بر خلاف واقع در دعای اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ چهاردهم آذر ماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه ۱۴۰۰۹۲۳۰۰۰۱۰۲۱۶۱۹ تحت نظر است دادگاه به تصدی اعضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکتبیه‌ای به شماره ۱۸۱/۳۰۵۷۴۹ ن- مورخه ۱۴۰۰/۰۹/۰۸ گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم رای می نماید.

قرار سرپرستی:

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه ،برونتای پارو ، مشهور به پارو فکری به مساحت ۸۲۴۲۴۷متر مربع که حسب پاسخ شماره ۱۸۷/۹۵۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۷ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه این نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدراتلیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

**مختار صادقی – رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان**

*واوئامه*

پرونده کلاسه ۱۴۰۰۹۲۳۰۰۰۱۰۲۱۶۱۹ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره ۱۴۰۰۴۳۹۰۰۰۲۲۴۹۳۸۹ ستاد –اجرائی شاکي : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران –شهرستان تهران –شهر تهران –خالد-اسلامبولی –کوچه-۱۷ ستاد –اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد.
انهام : شکایت بر خلاف واقع در دعای اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاریخ چهاردهم آذر ماه یکهزارو چهارصد پرونده کلاسه ۱۴۰۰۹۲۳۰۰۰۱۰۲۱۶۱۹ تحت نظر است دادگاه به تصدی اعضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکتبیه‌ای به شماره ۱۸۱/۳۰۵۷۴۹ ن- مورخه ۱۴۰۰/۰۹/۰۸ گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم رای می نماید.

قرار سرپرستی:

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه ،برونتای پارو ، مشهور به پارو فکری به مساحت ۸۲۴۲۴۷متر مربع که حسب پاسخ شماره ۱۸۷/۹۵۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۷ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه این نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدراتلیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

**مختار صادقی – رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان**

### شهرستان



رئیس شورای جهادی شهرستان ومعاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری بندر خمیر که دراین جلسه برای سومین سال متوالی با اکثریت آرا به عنوان رئیس ششورای جهادی شهرستان انتخاب ششندند افزود : در دوسال گذشته گروه جهادی شهرستان در قالب طرح‌های فرهنگی، کمکهای مومنانه، ساخت خانه محرومین، آبرسانی به روستاهای دور افتاده ….. فعالیت چشم گیری داشته با همراهی کردن ادارات و خیرین برای خدمات‌رسانی به مردم، یکی از مهمترین موضوعات در شورای جهادی است و استفاده از ظرفیت‌های خیرین وادارات شهرستان باعث خدمات رسانی بیشتر به مردم می‌شود از این زمان که شرایط بیماری کرونا هم مطلوب تر شسده باینماز سننجی دقیق، گروه های جهادی فعالیت خود را باجدیت بیشتری ادامه خواهند داد.

درپایان جلسه واخذ رای از حاضرین در جلسه ویس از شمارش آرای ماخوذه آقایان فرزاد دهقانی ، محمد عظیم آتش پنجه، محمد میر شکاری، مصطفی صار سعد لو واحد درخشان بعنوان اعضای مجمع جهادی شهرستان بندرخمیر انتخاب ششندد این شورا تا سال آینده کار هماهنگی و پشتیبانی گروه های جهادی شهرستان بر عهده خواهد داشتت واز چارت رئیس، نایب رئیس وبازرسین تشکیل می شود.

### توزیع ۲۰۰ بسته لوازم التحریر بنیاد احسان در بشارگرد

سرویس شهرستان// مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) گفت: با عنایت و مساعادت بنیاد احسان توزیع ۲۰۰ عدد بسته‌های مشق احسان در منطقه بشارگرد توسط گروه های جهادی انجام گرفت.
به گزارش فارس، منوجهر دانشمند اظهار کرد: با عنایت به مساعادت بنیاد احسان توزیع بسته‌های مشق احسان‌نوشست افزار و کیف) در منطقه بشارگرد تعداد ۲۰۰ بسته لوازم التحریر در روستاهای فراهک، بنگرخ، درشسهر، بشنو، سسرتک، ذهبیدی، جوخون به ستاد آموزان نیازمند توسط گروه‌های جهادی همکار دانش اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان انجام شد.

سررویس شهرستان// مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) گفت: با عنایت و مساعادت بنیاد احسان توزیع ۲۰۰ عدد بسته‌های مشق احسان در منطقه بشارگرد توسط گروه های جهادی انجام گرفت.

<span><b>چهارشنبه ۱۷ آذر ۱۴۰۰</b></span>
<b>۳ جمادی الاول ۱۴۴۳</b>
<b>سال بیستم شماره ۳۷۶۵</b>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div> <div><div><span><span> </span></span></div><div><span><b>خبری</b></span></div></div>

<span><b>چهارشنبه ۱۷ آذر ۱۴۰۰</b></span>
<b>۳ جمادی الاول ۱۴۴۳</b>
<b>سال بیستم شماره ۳۷۶۵</b>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div><span><span> </span></span></div></div></div> <div><div><span><span> </span></span></div><div><span><b>خبری</b></span></div></div>



**هم استانی‌های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :**

# در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتش روشن نکنیم

**روابط عمومی اداره کل**

**منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان**







